La Universidad Tecnológica de Pereira está interesada en recibir propuestas económicas para la <COMPRA 

DE EQUIPOS, PERIFÉRICOS Y ACCESORIOS DE CÓMPUTO" 

1.3 Disponibilidad presupuestal 

Para la celebración y adjudicación del Contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal 
correspondiente por valor de Mil trescientos ochenta y un millones doscientos cincuenta y ocho mil 
doscientos dieciocho pesos, m/cte. ($ 1.381.258.218) IVA Incluido. Ver Anexo 4 - presupuesto por ítem. 

https://www2.utp.edu.co/contratacion/
mailto:ymarcela@utp.edu.co

1.4 Inhabilidades 

● No podrán participar en la presente Convocatoria las personas naturales o jurídicas que se 

encuentren inmersas en las inhabilidades e incompatibilidades señaladas en la